Администрация г.Моршанска
Тамбовской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

08.12.2025                                  г.Моршанск                                             №1610

О  внесении  изменений  в  поста-
новление  администрации  города
от 22.12.2023  №  1590 «О
проведении  муниципального
этапа  Всероссийского  конкурса
«Семья года» в г.Моршанске»

В связи с проведением организационно-штатных мероприятий и опера-
тивным решением вопросов, связанных с  проведением муниципального этапа
Всероссийского конкурса «Семья года» в г.Моршанске,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1.  Внести  следующие  изменения  в  п.2  постановления  администрации
города Моршанска от 22.12.2023 № 1590 «О проведении муниципального этапа
Всероссийского  конкурса  «Семья  года»  в  г.Моршанске»  и  изложить  его  в
редакции, согласно приложению № 2.

2.   Комитету  социально-экономического  развития  и  инвестиционной
деятельности администрации города (Сучкова) обеспечить:

-  размещение  настоящего  постановления  администрации  города  на
официальном сайте администрации города в сети Интернет;

-  опубликование  настоящего  постановления  администрации  города  в
сетевом издании «РИА «ТОП 68» (www  .  top  68.  ru  )».

3.  Контроль  исполнения  настоящего  постановления  возложить  на
заместителя главы администрации города И.В.Дорожкину.

Врип главы города                                                                           А.В. Овчинников

Н.В.Сучкова
4-47-02
ТЛ 5 05.12.2025

http://www.top68.ru/

Приложение  № 1

      к постановлению администрации города
от 08.12.2025 №1610

С О С Т А В
организационного комитета муниципального этапа Всероссийского

конкурса «Семья года» в г.Моршанске  (далее - организационный комитет)

Дорожкина
Ирина Васильевна

– заместитель главы администрации города,  председатель
организационного комитета

Сучкова
Наталия Владимировна

-  заместитель  председателя  комитета  социально-
экономического  развития и  инвестиционной деятельности
администрации  города,  заместитель  председателя
организационного комитета

Лукина
Екатерина Игоревна

–  консультант  комитета  социально-экономического
развития  и  инвестиционной  деятельности  администрации
города, секретарь  организационного комитета

Члены организационного комитета:

Попова
Анна Викторовна

 –  директор  ТОГБУСОН  «Центр  социальных  услуг  для
населения  города  Моршанска  и  Моршанского
муниципального округа» (по согласованию)

Шестакова
Лариса Николаевна

– и.о.директора ТОГБПОУ «Многоотраслевой колледж» (по
согласованию)

Козлова
Татьяна Сергеевна

–  председатель  комитета  по  взаимодействию  с  органами
территориального  общественного  самоуправления,
Советами  территорий,  общественными  организациями  и
средствами массовой информации администрации города

Лобачева
Светлана Владимировна

-  начальник  отдела  ЗАГС  административно-правового
комитета администрации города

Новикова
Марина Александровна

– начальник отдела по организации деятельности комиссии
по  делам  несовершеннолетних  и  защите  их  прав
администрации города

Плужникова
Марина Геннадьевна

–  начальник  отдела  по  организации  и  осуществлению
деятельности  по  опеке  и  попечительству  в  отношении
несовершеннолетних граждан  администрации города

	Администрация г.Моршанска
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е